２０２４年３月吉日

空調機器設置工事のご案内
（仮設足場の設置）

お客様各位

平素は格別なご愛顧にあずかり、ありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら館内の空調機器全般について取り換え

工事を実施しております。

工事中は架設足場設置、壁面への穴あけ、金物設置など騒音・

振動をともなう工事が多数ございます。

又、足場設置後は景観悪化や防犯上の問題も発生する事が懸念

されます。

工事中は多大なご不便とご迷惑をお掛け致します、何卒ご理解

とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

工事期間 ２０２４年３月６日～４月３０日

工事時間 ９時~１７時

※騒音を発生する工事は１０時～１６時の間

春日井中央ホテル

支配人 坂井 健晴